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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 18 let in mlajši/AG and younger
25.11.2018 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. VEJNOVIĆ Aljaž 2002 Plavalni Klub Velenje 32.98
2. ŽNIDARŠIČ SVENŠEK Tim 2004 Športno Društvo Riba Ljubljana 44.98

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 19 - 24 let/AG
25.11.2018 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 Plavalni Klub Gorenjska Banka 25.51 727
2. BREZNIK Aleš 1999 Plavalni Klub Velenje 40.19
3. CVIJIĆ Dejan 1999 Plavalni Klub Velenje 55.21

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 25 - 29 let/AG
25.11.2018 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. JENKO Jakob 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 49.43 98

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 30 - 34 let/AG
25.11.2018 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 27.58 516
2. OVČJAK Nejc 1986 Plavalni Klub Velenje 1:17.97 22

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 35 - 39 let/AG
25.11.2018 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. GIGERL Jernej 1982 Plavalni Klub Fužinar Ravne 30.89 412
2. DOBRIĆ Milan 1980 Športno Društvo Aqua 32.52 353
3. LASIC Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 40.14 188

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 40 - 44 let/AG
25.11.2018 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ŽUGIČ Gorazd 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 28.99 550
2. HARNOLD Peter 1978 Šd 3šport 30.17 488
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 50 - 54 let/AG
25.11.2018 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. MARTINČIČ Žiga 1968 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 27.43 794
2. SLUGA Jurij 1966 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 31.16 542
3. PECORELLA Lorenzo 1965 Triestina Nuoto 31.84 508
4. ZABUKOVEC Igor 1964 Plavalna Šola Matjaž Markič 32.68 470
5. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 34.12 413

DSQ KARIŽ Borut 1966 Plavalni Klub Ljubljana 30.42
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 55 - 59 let/AG
25.11.2018 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 32.54 514
2. CLEMENZ Marko 1959 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 33.74 461
3. DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 Plivački Klub Hvidra Grom Sisa 34.93 416

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 60 - 64 let/AG
25.11.2018 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. KIRBIŠ Stanislav 1954 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:06.08 67
2. LUIN Albin 1954 Športno Društvo Aqua 1:13.63 48

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 65 - 69 let/AG
25.11.2018 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. JERKIČ Marjan 1952 Športno Društvo Riba Ljubljana 38.56 365
2. POLJANŠEK Miloš 1949 Športno Društvo Riba Ljubljana 43.87 248
3. KABAJ Milan 1949 Triatlon Klub 3km Mb 44.53 237

DNF CARGO Franc 1952 Plavalni Klub Celulozar Krško

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 70 - 74 let/AG
25.11.2018 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. GORŠIČ Janez 1946 Pk Neptun Celje 36.73 492
2. GRIČAR Bojan 1947 Športno Društvo Riba Ljubljana 47.19 232
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 75 - 79 let/AG
25.11.2018 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. STOPAR Maks 1943 Šd Riba 53.89 195

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 80 - 84 let/AG
25.11.2018 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. VELIČKOVIĆ PERAT Milivoj 1937 Kranjsko Plavalno Društvo Zvez 43.64 441

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
25.11.2018 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. MARTINČIČ Žiga 1968 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 27.43 794
2. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 Plavalni Klub Gorenjska Banka 25.51 727
3. ŽUGIČ Gorazd 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 28.99 550
4. SLUGA Jurij 1966 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 31.16 542
5. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 27.58 516
6. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 32.54 514
7. PECORELLA Lorenzo 1965 Triestina Nuoto 31.84 508
8. GORŠIČ Janez 1946 Pk Neptun Celje 36.73 492
9. HARNOLD Peter 1978 Šd 3šport 30.17 488

10. ZABUKOVEC Igor 1964 Plavalna Šola Matjaž Markič 32.68 470
11. CLEMENZ Marko 1959 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 33.74 461
12. VELIČKOVIĆ PERAT Milivoj 1937 Kranjsko Plavalno Društvo Zvez 43.64 441
13. DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 Plivački Klub Hvidra Grom Sisa 34.93 416
14. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 34.12 413
15. GIGERL Jernej 1982 Plavalni Klub Fužinar Ravne 30.89 412
16. JERKIČ Marjan 1952 Športno Društvo Riba Ljubljana 38.56 365
17. DOBRIĆ Milan 1980 Športno Društvo Aqua 32.52 353
18. POLJANŠEK Miloš 1949 Športno Društvo Riba Ljubljana 43.87 248
19. KABAJ Milan 1949 Triatlon Klub 3km Mb 44.53 237
20. GRIČAR Bojan 1947 Športno Društvo Riba Ljubljana 47.19 232
21. STOPAR Maks 1943 Šd Riba 53.89 195
22. LASIC Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 40.14 188
23. JENKO Jakob 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 49.43 98
24. KIRBIŠ Stanislav 1954 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:06.08 67
25. LUIN Albin 1954 Športno Društvo Aqua 1:13.63 48
26. OVČJAK Nejc 1986 Plavalni Klub Velenje 1:17.97 22
27. VEJNOVIĆ Aljaž 2002 Plavalni Klub Velenje 32.98

BREZNIK Aleš 1999 Plavalni Klub Velenje 40.19
ŽNIDARŠIČ SVENŠEK Tim 2004 Športno Društvo Riba Ljubljana 44.98
CVIJIĆ Dejan 1999 Plavalni Klub Velenje 55.21

DSQ KARIŽ Borut 1966 Plavalni Klub Ljubljana 30.42
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DNF CARGO Franc 1952 Plavalni Klub Celulozar Krško
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 18 let in mlajši/AG and younger
25.11.2018 - 11:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. PLANINC Lucija 2000 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 36.90

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 19 - 24 let/AG
25.11.2018 - 11:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. LENKO Tjaša 1997 Plavalni Klub Velenje 1:16.03 40

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 25 - 29 let/AG
25.11.2018 - 11:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. KOŠAK Julija 1990 Pk Neptun Celje 32.08 517
2. DOBRINA GOLOB Gabrijela 1991 Plavalni Klub Fužinar Ravne 34.06 432

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 30 - 34 let/AG
25.11.2018 - 11:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ŠAFNER Polona 1984 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.37 342

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 35 - 39 let/AG
25.11.2018 - 11:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ŽNIDAR Tjaša 1980 Plavalni Klub Gorenjska Banka 34.65 454
2. VELIKONJA Mojca 1979 Športno Društvo Riba Ljubljana 39.12 315
3. KAJTNA Anita 1979 Plavalni Klub Velenje 49.87 152

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 40 - 44 let/AG
25.11.2018 - 11:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. SUŠA Barbara 1974 Društvo Vodnih Športov Posejdo 42.99 252

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 45 - 49 let/AG
25.11.2018 - 11:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. BERNARDO Daniela 1969 Brez Kluba 34.62 491
2. ŠKAFAR NOVAK Urška 1970 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.53 385
3. MILINOVIĆ Barbara 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 38.85 347
4. GRADIŠAR Andreja 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 45.15 221
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 50 - 54 let/AG
25.11.2018 - 11:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. MAURISCHAT Tina 1964 Plavalni Klub Ljubljana 31.46 743

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 55 - 59 let/AG
25.11.2018 - 11:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. KORENT Sonja 1962 Športno Društvo Riba Ljubljana 54.00 164

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 65 - 69 let/AG
25.11.2018 - 11:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. PANDŽA Vera 1952 Društvo Vodnih Športov Posejdo 39.62 539
2. NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 52.88 226
3. PEČAR Štefanija 1949 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:26.74 51

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
25.11.2018 - 11:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. MAURISCHAT Tina 1964 Plavalni Klub Ljubljana 31.46 743
2. PANDŽA Vera 1952 Društvo Vodnih Športov Posejdo 39.62 539
3. KOŠAK Julija 1990 Pk Neptun Celje 32.08 517
4. BERNARDO Daniela 1969 Brez Kluba 34.62 491
5. ŽNIDAR Tjaša 1980 Plavalni Klub Gorenjska Banka 34.65 454
6. DOBRINA GOLOB Gabrijela 1991 Plavalni Klub Fužinar Ravne 34.06 432
7. ŠKAFAR NOVAK Urška 1970 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.53 385
8. MILINOVIĆ Barbara 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 38.85 347
9. ŠAFNER Polona 1984 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.37 342

10. VELIKONJA Mojca 1979 Športno Društvo Riba Ljubljana 39.12 315
11. SUŠA Barbara 1974 Društvo Vodnih Športov Posejdo 42.99 252
12. NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 52.88 226
13. GRADIŠAR Andreja 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 45.15 221
14. KORENT Sonja 1962 Športno Društvo Riba Ljubljana 54.00 164
15. KAJTNA Anita 1979 Plavalni Klub Velenje 49.87 152
16. PEČAR Štefanija 1949 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:26.74 51
17. LENKO Tjaša 1997 Plavalni Klub Velenje 1:16.03 40
18. PLANINC Lucija 2000 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 36.90
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 18 let in mlajši/AG and younger
25.11.2018 - 11:20
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. VEJNOVIĆ Aljaž 02 Plavalni Klub Velenje 1:25.29 39.76 45.53

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 19 - 24 let/AG
25.11.2018 - 11:20
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. KADIS Matic 96 Plavalni Klub Fužinar Ravne 1:14.13 436 35.29 38.84
2. ŠOŠTER Alen 99 Plavalni Klub Velenje 2:04.12 53.77 1:10.35

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 35 - 39 let/AG
25.11.2018 - 11:20
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. DOBRIĆ Milan 80 Športno Društvo Aqua 1:31.11 242 41.29 49.82
2. LASIC Martin 81 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:44.60 160 52.60 52.00

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 45 - 49 let/AG
25.11.2018 - 11:20
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. VALLON Piero 69 Triestina Nuoto 1:26.44 335 40.32 46.12

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 50 - 54 let/AG
25.11.2018 - 11:20
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. ARTIČ Janez 67 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1:17.02 605 33.80 43.22

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 55 - 59 let/AG
25.11.2018 - 11:20
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. ŠKAFAR Andrej 60 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:19.06 575 37.06 42.00
2. MARTIČ Zvezdan 63 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:34.38 338 44.32 50.06

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 60 - 64 let/AG
25.11.2018 - 11:20
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. CUCE' Rosario 55 Triestina Nuoto 1:23.90 603 40.11 43.79
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

3. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 65 - 69 let/AG
25.11.2018 - 11:20
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. CARGO Franc 52 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:32.24 514 43.54 48.70
2. JERKIČ Marjan 52 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:45.58 342 52.26 53.32
3. GLAVIČ Andraž 51 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:52.34 284 50.62 1:01.72

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 70 - 74 let/AG
25.11.2018 - 11:20
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun Celje 1:45.39 412 48.95 56.44
2. GRIČAR Bojan 47 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:51.29 350 52.78 58.51
3. ISAKOVIC Sasa 48 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:56.72 303 58.37 58.35

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley Odprto
25.11.2018 - 11:20
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. ARTIČ Janez 67 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1:17.02 605 33.80 43.22
2. CUCE' Rosario 55 Triestina Nuoto 1:23.90 603 40.11 43.79
3. ŠKAFAR Andrej 60 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:19.06 575 37.06 42.00
4. CARGO Franc 52 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:32.24 514 43.54 48.70
5. KADIS Matic 96 Plavalni Klub Fužinar Ravne 1:14.13 436 35.29 38.84
6. GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun Celje 1:45.39 412 48.95 56.44
7. GRIČAR Bojan 47 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:51.29 350 52.78 58.51
8. JERKIČ Marjan 52 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:45.58 342 52.26 53.32
9. MARTIČ Zvezdan 63 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:34.38 338 44.32 50.06

10. VALLON Piero 69 Triestina Nuoto 1:26.44 335 40.32 46.12
11. ISAKOVIC Sasa 48 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:56.72 303 58.37 58.35
12. GLAVIČ Andraž 51 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:52.34 284 50.62 1:01.72
13. DOBRIĆ Milan 80 Športno Društvo Aqua 1:31.11 242 41.29 49.82
14. LASIC Martin 81 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:44.60 160 52.60 52.00
15. VEJNOVIĆ Aljaž 02 Plavalni Klub Velenje 1:25.29 39.76 45.53

ŠOŠTER Alen 99 Plavalni Klub Velenje 2:04.12 53.77 1:10.35

4. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley 25 - 29 let/AG
25.11.2018 - 11:30
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. FRÖHLICH Barbara 91 Plavalni Klub Gorenjska Banka 1:14.89 661 33.98 40.91

4. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley 30 - 34 let/AG
25.11.2018 - 11:30
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

DSQ LASIC Ana 86 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:39.96 47.16 52.80
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

4. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley

4. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley 35 - 39 let/AG
25.11.2018 - 11:30
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. ŽNIDAR Tjaša 80 Plavalni Klub Gorenjska Banka 1:31.66 403 49.87 41.79
2. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 1:36.52 345 46.78 49.74
3. VELIKONJA Mojca 79 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:44.30 273 52.48 51.82
4. SEVER Eva 81 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:54.18 208 51.30 1:02.88

4. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley 45 - 49 let/AG
25.11.2018 - 11:30
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. MILINOVIĆ Barbara 73 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:38.31 349 47.28 51.03

4. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley 50 - 54 let/AG
25.11.2018 - 11:30
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. TRNOVEC Erika 66 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1:36.82 405 46.47 50.35

4. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley 55 - 59 let/AG
25.11.2018 - 11:30
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. KRAŠOVEC VRHOVEC Ana 62 Plavalni Klub Ljubljana 1:58.99 251 52.68 1:06.31

4. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley 65 - 69 let/AG
25.11.2018 - 11:30
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

DSQ PEČAR Štefanija 49 Športno Društvo Riba Ljubljana 3:46.00 2:03.87 1:42.13
SW 8.2.2 - Roki ne gresta naprej istočasno.

4. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley Odprto
25.11.2018 - 11:30
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. FRÖHLICH Barbara 91 Plavalni Klub Gorenjska Banka 1:14.89 661 33.98 40.91
2. TRNOVEC Erika 66 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1:36.82 405 46.47 50.35
3. ŽNIDAR Tjaša 80 Plavalni Klub Gorenjska Banka 1:31.66 403 49.87 41.79
4. MILINOVIĆ Barbara 73 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:38.31 349 47.28 51.03
5. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 1:36.52 345 46.78 49.74
6. VELIKONJA Mojca 79 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:44.30 273 52.48 51.82
7. KRAŠOVEC VRHOVEC Ana 62 Plavalni Klub Ljubljana 1:58.99 251 52.68 1:06.31
8. SEVER Eva 81 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:54.18 208 51.30 1:02.88

DSQ LASIC Ana 86 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:39.96 47.16 52.80
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ PEČAR Štefanija 49 Športno Društvo Riba Ljubljana 3:46.00 2:03.87 1:42.13
SW 8.2.2 - Roki ne gresta naprej istočasno.
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 18 let in mlajši/AG and younger
25.11.2018 - 11:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ŽNIDARŠIČ SVENŠEK Tim 2004 Športno Društvo Riba Ljubljana 53.58

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 19 - 24 let/AG
25.11.2018 - 11:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. KADIS Matic 1996 Plavalni Klub Fužinar Ravne 37.76 419
2. GOLTNIK Urban 1996 Plavalni Klub Velenje 56.35 126

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 30 - 34 let/AG
25.11.2018 - 11:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.21 453

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 35 - 39 let/AG
25.11.2018 - 11:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. GIGERL Jernej 1982 Plavalni Klub Fužinar Ravne 37.16 468
2. LASIC Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 45.80 250

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 45 - 49 let/AG
25.11.2018 - 11:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. PIPAN Blaž 1971 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:10.31 80

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 50 - 54 let/AG
25.11.2018 - 11:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. SLUGA Jurij 1966 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 38.75 500
2. PECORELLA Lorenzo 1965 Triestina Nuoto 42.25 385
3. KARIŽ Borut 1966 Plavalni Klub Ljubljana 43.26 359

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 60 - 64 let/AG
25.11.2018 - 11:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. LUIN Albin 1954 Športno Društvo Aqua 1:05.77 123
2. KIRBIŠ Stanislav 1954 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:22.69 62
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

5. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 65 - 69 let/AG
25.11.2018 - 11:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. JERKIČ Marjan 1952 Športno Društvo Riba Ljubljana 47.78 389

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 70 - 74 let/AG
25.11.2018 - 11:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. GRIČAR Bojan 1947 Športno Društvo Riba Ljubljana 51.63 325
2. ISAKOVIC Sasa 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 52.17 315

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 80 - 84 let/AG
25.11.2018 - 11:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. LAPAJNE Marijan 1934 Šd Riba 57.30 442

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
25.11.2018 - 11:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. SLUGA Jurij 1966 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 38.75 500
2. GIGERL Jernej 1982 Plavalni Klub Fužinar Ravne 37.16 468
3. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.21 453
4. LAPAJNE Marijan 1934 Šd Riba 57.30 442
5. KADIS Matic 1996 Plavalni Klub Fužinar Ravne 37.76 419
6. JERKIČ Marjan 1952 Športno Društvo Riba Ljubljana 47.78 389
7. PECORELLA Lorenzo 1965 Triestina Nuoto 42.25 385
8. KARIŽ Borut 1966 Plavalni Klub Ljubljana 43.26 359
9. GRIČAR Bojan 1947 Športno Društvo Riba Ljubljana 51.63 325

10. ISAKOVIC Sasa 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 52.17 315
11. LASIC Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 45.80 250
12. GOLTNIK Urban 1996 Plavalni Klub Velenje 56.35 126
13. LUIN Albin 1954 Športno Društvo Aqua 1:05.77 123
14. PIPAN Blaž 1971 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:10.31 80
15. KIRBIŠ Stanislav 1954 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:22.69 62
16. ŽNIDARŠIČ SVENŠEK Tim 2004 Športno Društvo Riba Ljubljana 53.58

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 18 let in mlajši/AG and younger
25.11.2018 - 11:45
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. PLANINC Lucija 2000 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 46.42
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

6. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 25 - 29 let/AG
25.11.2018 - 11:45
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. FRÖHLICH Barbara 1991 Plavalni Klub Gorenjska Banka 38.26 562

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 30 - 34 let/AG
25.11.2018 - 11:45
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ŠAFNER Polona 1984 Športno Društvo Riba Ljubljana 47.60 285
2. JEVNIŠEK Špela 1987 Športno Društvo Riba Ljubljana 48.11 276
3. POGAČAR Špela 1987 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:04.49 114

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 35 - 39 let/AG
25.11.2018 - 11:45
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. KORETIČ Petra 1982 Plavalni Klub Celulozar Krško 51.58 283
2. SEVER Eva 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 52.83 263

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 40 - 44 let/AG
25.11.2018 - 11:45
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. SUŠA Barbara 1974 Društvo Vodnih Športov Posejdo 54.97 243

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 45 - 49 let/AG
25.11.2018 - 11:45
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ŠPAN Polonca 1973 Plavalni Klub Celulozar Krško 46.56 430
2. MILINOVIĆ Barbara 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 47.20 413
3. ŠKAFAR NOVAK Urška 1970 Športno Društvo Riba Ljubljana 49.64 355
4. GRADIŠAR Andreja 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 54.07 274

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 50 - 54 let/AG
25.11.2018 - 11:45
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. MAURISCHAT Tina 1964 Plavalni Klub Ljubljana 43.28 599
2. PRAZNIK Katarina 1964 Plavalni Klub Velenje 46.72 476

DSQ JENKO Špela 1965 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:26.18
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

6. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 55 - 59 let/AG
25.11.2018 - 11:45
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. KORENT Sonja 1962 Športno Društvo Riba Ljubljana 57.84 273

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 65 - 69 let/AG
25.11.2018 - 11:45
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. PANDŽA Vera 1952 Društvo Vodnih Športov Posejdo 49.68 572
2. NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 59.03 340

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
25.11.2018 - 11:45
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. MAURISCHAT Tina 1964 Plavalni Klub Ljubljana 43.28 599
2. PANDŽA Vera 1952 Društvo Vodnih Športov Posejdo 49.68 572
3. FRÖHLICH Barbara 1991 Plavalni Klub Gorenjska Banka 38.26 562
4. PRAZNIK Katarina 1964 Plavalni Klub Velenje 46.72 476
5. ŠPAN Polonca 1973 Plavalni Klub Celulozar Krško 46.56 430
6. MILINOVIĆ Barbara 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 47.20 413
7. ŠKAFAR NOVAK Urška 1970 Športno Društvo Riba Ljubljana 49.64 355
8. NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 59.03 340
9. ŠAFNER Polona 1984 Športno Društvo Riba Ljubljana 47.60 285

10. KORETIČ Petra 1982 Plavalni Klub Celulozar Krško 51.58 283
11. JEVNIŠEK Špela 1987 Športno Društvo Riba Ljubljana 48.11 276
12. GRADIŠAR Andreja 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 54.07 274
13. KORENT Sonja 1962 Športno Društvo Riba Ljubljana 57.84 273
14. SEVER Eva 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 52.83 263
15. SUŠA Barbara 1974 Društvo Vodnih Športov Posejdo 54.97 243
16. POGAČAR Špela 1987 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:04.49 114
17. PLANINC Lucija 2000 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 46.42

DSQ JENKO Špela 1965 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:26.18
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 19 - 24 let/AG
25.11.2018 - 11:50
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 Plavalni Klub Gorenjska Banka 29.04 710
2. BREZNIK Aleš 1999 Plavalni Klub Velenje 58.49
3. GOLTNIK Urban 1996 Plavalni Klub Velenje 1:12.44 45
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

7. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 25 - 29 let/AG
25.11.2018 - 11:50
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. SLABE Staš 1993 Plavalni Klub Fužinar Ravne 28.92 649

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 30 - 34 let/AG
25.11.2018 - 11:50
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.02 366
2. OVČJAK Nejc 1986 Plavalni Klub Velenje 2:16.32 7

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 50 - 54 let/AG
25.11.2018 - 11:50
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. MARTINČIČ Žiga 1968 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 33.62 659
2. ARTIČ Janez 1967 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 35.48 560
3. PECORELLA Lorenzo 1965 Triestina Nuoto 38.48 439

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 55 - 59 let/AG
25.11.2018 - 11:50
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 Plivački Klub Hvidra Grom Sisa 48.96 215

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 60 - 64 let/AG
25.11.2018 - 11:50
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. KIRBIŠ Stanislav 1954 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:25.73 50

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 65 - 69 let/AG
25.11.2018 - 11:50
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. GLAVIČ Andraž 1951 Športno Društvo Riba Ljubljana 51.05 278

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 70 - 74 let/AG
25.11.2018 - 11:50
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. TANKO Jože 1946 Pk Neptun Celje 49.11 352
2. ISAKOVIC Sasa 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 56.53 230
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

7. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 80 - 84 let/AG
25.11.2018 - 11:50
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. LAPAJNE Marijan 1934 Šd Riba 51.10 616
2. SUŠA Viktor Andrej 1935 Društvo Vodnih Športov Posejdo 1:02.20 342

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
25.11.2018 - 11:50
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 Plavalni Klub Gorenjska Banka 29.04 710
2. MARTINČIČ Žiga 1968 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 33.62 659
3. SLABE Staš 1993 Plavalni Klub Fužinar Ravne 28.92 649
4. LAPAJNE Marijan 1934 Šd Riba 51.10 616
5. ARTIČ Janez 1967 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 35.48 560
6. PECORELLA Lorenzo 1965 Triestina Nuoto 38.48 439
7. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.02 366
8. TANKO Jože 1946 Pk Neptun Celje 49.11 352
9. SUŠA Viktor Andrej 1935 Društvo Vodnih Športov Posejdo 1:02.20 342

10. GLAVIČ Andraž 1951 Športno Društvo Riba Ljubljana 51.05 278
11. ISAKOVIC Sasa 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 56.53 230
12. DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 Plivački Klub Hvidra Grom Sisa 48.96 215
13. KIRBIŠ Stanislav 1954 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:25.73 50
14. GOLTNIK Urban 1996 Plavalni Klub Velenje 1:12.44 45
15. OVČJAK Nejc 1986 Plavalni Klub Velenje 2:16.32 7
16. BREZNIK Aleš 1999 Plavalni Klub Velenje 58.49

8. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back 19 - 24 let/AG
25.11.2018 - 12:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. LENKO Tjaša 1997 Plavalni Klub Velenje 1:19.46 50

8. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back 25 - 29 let/AG
25.11.2018 - 12:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. DOBRINA GOLOB Gabrijela 1991 Plavalni Klub Fužinar Ravne 37.30 502
2. KOŠAK Julija 1990 Pk Neptun Celje 41.99 352
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

8. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

8. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back 30 - 34 let/AG
25.11.2018 - 12:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ŠAFNER Polona 1984 Športno Društvo Riba Ljubljana 43.72 334
2. LASIC Ana 1986 Športno Društvo Riba Ljubljana 48.44 246

8. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back 35 - 39 let/AG
25.11.2018 - 12:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. KAJTNA Anita 1979 Plavalni Klub Velenje 57.85 167

8. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back 50 - 54 let/AG
25.11.2018 - 12:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. PRAZNIK Katarina 1964 Plavalni Klub Velenje 49.37 304

8. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back 55 - 59 let/AG
25.11.2018 - 12:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. KRAŠOVEC VRHOVEC Ana 1962 Plavalni Klub Ljubljana 50.53 364

8. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
25.11.2018 - 12:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. DOBRINA GOLOB Gabrijela 1991 Plavalni Klub Fužinar Ravne 37.30 502
2. KRAŠOVEC VRHOVEC Ana 1962 Plavalni Klub Ljubljana 50.53 364
3. KOŠAK Julija 1990 Pk Neptun Celje 41.99 352
4. ŠAFNER Polona 1984 Športno Društvo Riba Ljubljana 43.72 334
5. PRAZNIK Katarina 1964 Plavalni Klub Velenje 49.37 304
6. LASIC Ana 1986 Športno Društvo Riba Ljubljana 48.44 246
7. KAJTNA Anita 1979 Plavalni Klub Velenje 57.85 167
8. LENKO Tjaša 1997 Plavalni Klub Velenje 1:19.46 50

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 19 - 24 let/AG
25.11.2018 - 12:05
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. ŠOŠTER Alen 99 Plavalni Klub Velenje 3:44.04 49.00 56.26 57.92 1:00.86
2. BREZNIK Aleš 99 Plavalni Klub Velenje 3:58.51 49.18 58.77 1:02.77 1:07.79
3. CVIJIĆ Dejan 99 Plavalni Klub Velenje 4:47.64 59.01 1:17.43 1:14.12 1:17.08
4. GOLTNIK Urban 96 Plavalni Klub Velenje 5:01.30 48 1:04.86 1:20.53 1:19.13 1:16.78
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

9. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 40 - 44 let/AG
25.11.2018 - 12:05
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. HARNOLD Peter 78 Šd 3šport 2:28.55 440 35.71 38.30 37.87 36.67
2. ŽUGIČ Gorazd 77 Športno Društvo Riba Ljubljana2:38.38 363 35.04 39.26 41.51 42.57

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 50 - 54 let/AG
25.11.2018 - 12:05
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. ZABUKOVEC Igor 64 Plavalna Šola Matjaž Markič2:29.40 579 35.00 38.20 39.47 36.73
2. ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 2:46.72 417 38.58 42.43 44.10 41.61

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 55 - 59 let/AG
25.11.2018 - 12:05
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. KOKOL Primož 63 Šd Riba 2:44.02 510 37.15 40.16 43.11 43.60
2. CLEMENZ Marko 59 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 2:52.58 437 38.99 43.07 44.56 45.96

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 60 - 64 let/AG
25.11.2018 - 12:05
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. CUCE' Rosario 55 Triestina Nuoto 2:34.32 691 35.44 38.66 39.95 40.27
2. LUIN Albin 54 Športno Društvo Aqua 6:07.06 51 1:21.12 1:32.14 1:33.65 1:40.15

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 65 - 69 let/AG
25.11.2018 - 12:05
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. JERKIČ Marjan 52 Športno Društvo Riba Ljubljana3:40.56 270 44.41 54.42 1:01.32 1:00.41
2. POLJANŠEK Miloš 49 Športno Društvo Riba Ljubljana3:47.28 247 49.13 57.15 1:00.58 1:00.42

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
25.11.2018 - 12:05
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. CUCE' Rosario 55 Triestina Nuoto 2:34.32 691 35.44 38.66 39.95 40.27
2. ZABUKOVEC Igor 64 Plavalna Šola Matjaž Markič2:29.40 579 35.00 38.20 39.47 36.73
3. KOKOL Primož 63 Šd Riba 2:44.02 510 37.15 40.16 43.11 43.60
4. HARNOLD Peter 78 Šd 3šport 2:28.55 440 35.71 38.30 37.87 36.67
5. CLEMENZ Marko 59 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 2:52.58 437 38.99 43.07 44.56 45.96
6. ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 2:46.72 417 38.58 42.43 44.10 41.61
7. ŽUGIČ Gorazd 77 Športno Društvo Riba Ljubljana2:38.38 363 35.04 39.26 41.51 42.57
8. JERKIČ Marjan 52 Športno Društvo Riba Ljubljana3:40.56 270 44.41 54.42 1:01.32 1:00.41
9. POLJANŠEK Miloš 49 Športno Društvo Riba Ljubljana3:47.28 247 49.13 57.15 1:00.58 1:00.42

10. LUIN Albin 54 Športno Društvo Aqua 6:07.06 51 1:21.12 1:32.14 1:33.65 1:40.15
11. GOLTNIK Urban 96 Plavalni Klub Velenje 5:01.30 48 1:04.86 1:20.53 1:19.13 1:16.78
12. ŠOŠTER Alen 99 Plavalni Klub Velenje 3:44.04 49.00 56.26 57.92 1:00.86

BREZNIK Aleš 99 Plavalni Klub Velenje 3:58.51 49.18 58.77 1:02.77 1:07.79
CVIJIĆ Dejan 99 Plavalni Klub Velenje 4:47.64 59.01 1:17.43 1:14.12 1:17.08
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

10. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free 25 - 29 let/AG
25.11.2018 - 12:20
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. FRÖHLICH Barbara 91 Plavalni Klub Gorenjska Banka 2:25.26 637 33.92 36.59 36.89 37.86
2. KOŠAK Julija 90 Pk Neptun Celje 2:51.17 389 38.07 42.74 45.69 44.67

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free 35 - 39 let/AG
25.11.2018 - 12:20
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. VELIKONJA Mojca 79 Športno Društvo Riba Ljubljana3:29.19 229 47.11 52.99 55.20 53.89

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free 40 - 44 let/AG
25.11.2018 - 12:20
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. JEROMEN Tina 77 Športno Društvo Riba Ljubljana2:34.58 585 34.79 38.86 40.83 40.10

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free 45 - 49 let/AG
25.11.2018 - 12:20
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. BERNARDO Daniela 69 Brez Kluba 2:39.66 545 36.56 39.85 41.35 41.90

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free 50 - 54 let/AG
25.11.2018 - 12:20
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. MAURISCHAT Tina 64 Plavalni Klub Ljubljana 2:27.99 757 34.15 37.29 38.29 38.26
2. TRNOVEC Erika 66 Plavalni Klub Olimpija Ljublja3:08.90 364 43.15 46.71 49.63 49.41

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
25.11.2018 - 12:20
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. MAURISCHAT Tina 64 Plavalni Klub Ljubljana 2:27.99 757 34.15 37.29 38.29 38.26
2. FRÖHLICH Barbara 91 Plavalni Klub Gorenjska Banka 2:25.26 637 33.92 36.59 36.89 37.86
3. JEROMEN Tina 77 Športno Društvo Riba Ljubljana2:34.58 585 34.79 38.86 40.83 40.10
4. BERNARDO Daniela 69 Brez Kluba 2:39.66 545 36.56 39.85 41.35 41.90
5. KOŠAK Julija 90 Pk Neptun Celje 2:51.17 389 38.07 42.74 45.69 44.67
6. TRNOVEC Erika 66 Plavalni Klub Olimpija Ljublja3:08.90 364 43.15 46.71 49.63 49.41
7. VELIKONJA Mojca 79 Športno Društvo Riba Ljubljana3:29.19 229 47.11 52.99 55.20 53.89
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 18 let in mlajši/AG and younger
25.11.2018 - 12:30
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

DSQ VEJNOVIĆ Aljaž 2002 Plavalni Klub Velenje 37.46
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 19 - 24 let/AG
25.11.2018 - 12:30
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 Plavalni Klub Gorenjska Banka 28.69 642
2. KADIS Matic 1996 Plavalni Klub Fužinar Ravne 31.72 475
3. ŠOŠTER Alen 1999 Plavalni Klub Velenje 53.58

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 30 - 34 let/AG
25.11.2018 - 12:30
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. OVČJAK Nejc 1986 Plavalni Klub Velenje 1:23.97 20

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 50 - 54 let/AG
25.11.2018 - 12:30
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. MARTINČIČ Žiga 1968 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 31.40 663
2. ARTIČ Janez 1967 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 32.34 606

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 55 - 59 let/AG
25.11.2018 - 12:30
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ŠKAFAR Andrej 1960 Plavalni Klub Celulozar Krško 33.01 644
2. DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 Plivački Klub Hvidra Grom Sisa 38.42 409
3. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 39.88 365

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 60 - 64 let/AG
25.11.2018 - 12:30
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. CUCE' Rosario 1955 Triestina Nuoto 36.58 506
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

11. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 70 - 74 let/AG
25.11.2018 - 12:30
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. GORŠIČ Janez 1946 Pk Neptun Celje 44.79 377

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
25.11.2018 - 12:30
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. MARTINČIČ Žiga 1968 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 31.40 663
2. ŠKAFAR Andrej 1960 Plavalni Klub Celulozar Krško 33.01 644
3. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 Plavalni Klub Gorenjska Banka 28.69 642
4. ARTIČ Janez 1967 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 32.34 606
5. CUCE' Rosario 1955 Triestina Nuoto 36.58 506
6. KADIS Matic 1996 Plavalni Klub Fužinar Ravne 31.72 475
7. DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 Plivački Klub Hvidra Grom Sisa 38.42 409
8. GORŠIČ Janez 1946 Pk Neptun Celje 44.79 377
9. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 39.88 365

10. OVČJAK Nejc 1986 Plavalni Klub Velenje 1:23.97 20
11. ŠOŠTER Alen 1999 Plavalni Klub Velenje 53.58

DSQ VEJNOVIĆ Aljaž 2002 Plavalni Klub Velenje 37.46
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

12. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly 25 - 29 let/AG
25.11.2018 - 12:35
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. FRÖHLICH Barbara 1991 Plavalni Klub Gorenjska Banka 33.82 571

12. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly 30 - 34 let/AG
25.11.2018 - 12:35
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

DSQ LASIC Ana 1986 Športno Društvo Riba Ljubljana 46.14
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

12. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly 35 - 39 let/AG
25.11.2018 - 12:35
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. PÖSCHL Gaja 1983 Športno Društvo Aqua 46.80 247
2. VELIKONJA Mojca 1979 Športno Društvo Riba Ljubljana 52.36 177
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

12. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly

12. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly 45 - 49 let/AG
25.11.2018 - 12:35
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ŠPAN Polonca 1973 Plavalni Klub Celulozar Krško 46.74 264

12. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly 55 - 59 let/AG
25.11.2018 - 12:35
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. KRAŠOVEC VRHOVEC Ana 1962 Plavalni Klub Ljubljana 56.05 199

12. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
25.11.2018 - 12:35
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. FRÖHLICH Barbara 1991 Plavalni Klub Gorenjska Banka 33.82 571
2. ŠPAN Polonca 1973 Plavalni Klub Celulozar Krško 46.74 264
3. PÖSCHL Gaja 1983 Športno Društvo Aqua 46.80 247
4. KRAŠOVEC VRHOVEC Ana 1962 Plavalni Klub Ljubljana 56.05 199
5. VELIKONJA Mojca 1979 Športno Društvo Riba Ljubljana 52.36 177

DSQ LASIC Ana 1986 Športno Društvo Riba Ljubljana 46.14
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

13. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
25.11.2018 - 12:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. MOLTO VELOCI Triestina Nuoto 2:14.30
PECORELLA Lorenzo 65 32.59 BERNARDO Daniela 34.71
VALLON Piero 69 33.70 MAURISCHAT Tina 33.30

2. ZLATA RIBICA Športno Društvo Riba Ljubljana 2:17.17
JEROMEN Tina 77 32.39 ŽUGIČ Gorazd 77 29.48
VELIKONJA Mojca 79 40.86 MARTIČ Zvezdan 63 34.44

3. Veterani 1 Brez Kluba 2:20.61
SLABE Staš 26.31 DOBRINA GOLOB Gabrijela 34.13
KADIŠ Matic 29.90 KAJTNA Anita 50.27

4. RIBA IN PRIJATELJI Športno Društvo Riba Ljubljana 2:23.60
GRADIŠAR Andreja 73 45.46 VERDENIK Marko 88 27.99
MILINOVIĆ Barbara 73 38.98 SLUGA Jurij 31.17

5. Športno Društvo Riba Ljubljana 2 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:45.57
LASIC Ana 86 41.76 ŠAFNER Polona 84 39.61
LASIC Martin 81 42.69 ISAKOVIC Sasa 48 41.51
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

14. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free 25 - 29 let/AG
25.11.2018 - 12:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. SLABE Staš 1993 Plavalni Klub Fužinar Ravne 9:36.50 711
100m: 1:06.07 1:06.07 300m: 3:28.34 1:11.81 500m: 5:53.99 1:13.05 700m: 8:22.74 1:15.15
200m: 2:16.53 1:10.46 400m: 4:40.94 1:12.60 600m: 7:07.59 1:13.60 800m: 9:36.50 1:13.76

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free 35 - 39 let/AG
25.11.2018 - 12:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

DNF LASIC Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana
100m: 1:40.94 1:40.94 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m:

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free 40 - 44 let/AG
25.11.2018 - 12:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. HARNOLD Peter 1978 Šd 3šport 11:02.06 461
100m: 1:19.06 1:19.06 300m: 4:07.63 1:24.20 500m: 6:55.31 1:24.19 700m: 9:42.65 1:23.33
200m: 2:43.43 1:24.37 400m: 5:31.12 1:23.49 600m: 8:19.32 1:24.01 800m: 11:02.06 1:19.41

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free 45 - 49 let/AG
25.11.2018 - 12:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. VALLON Piero 1969 Triestina Nuoto 11:55.13 384
100m: 1:20.92 1:20.92 300m: 4:17.84 1:28.98 500m: 7:21.17 1:31.97 700m: 10:26.98 1:32.90
200m: 2:48.86 1:27.94 400m: 5:49.20 1:31.36 600m: 8:54.08 1:32.91 800m: 11:55.13 1:28.15

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free 50 - 54 let/AG
25.11.2018 - 12:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 12:29.75 368
100m: 1:24.95 1:24.95 300m: 4:34.16 1:35.14 500m: 7:47.82 1:35.98 700m: 11:00.61 1:35.75
200m: 2:59.02 1:34.07 400m: 6:11.84 1:37.68 600m: 9:24.86 1:37.04 800m: 12:29.75 1:29.14

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free 60 - 64 let/AG
25.11.2018 - 12:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. LUIN Albin 1954 Športno Društvo Aqua 25:32.23 67
100m: 2:58.28 2:58.28 300m: 9:27.77 3:14.14 500m: 15:57.24 3:12.50 700m: 22:21.11 3:13.10
200m: 6:13.63 3:15.35 400m: 12:44.74 3:16.97 600m: 19:08.01 3:10.77 800m: 25:32.23 3:11.12
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

14. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free 65 - 69 let/AG
25.11.2018 - 12:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. KABAJ Milan 1949 Triatlon Klub 3km Mb 18:05.27 199
100m: 1:59.75 1:59.75 300m: 6:38.90 2:20.33 500m: 11:16.67 2:17.27 700m: 15:53.15 2:17.65
200m: 4:18.57 2:18.82 400m: 8:59.40 2:20.50 600m: 13:35.50 2:18.83 800m: 18:05.27 2:12.12

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free 70 - 74 let/AG
25.11.2018 - 12:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ISAKOVIC Sasa 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 15:43.09 388
100m: 1:51.20 1:51.20 300m: 5:52.56 1:59.38 500m: 9:50.16 1:58.95 700m: 13:48.59 1:59.12
200m: 3:53.18 2:01.98 400m: 7:51.21 1:58.65 600m: 11:49.47 1:59.31 800m: 15:43.09 1:54.50

2. TANKO Jože 1946 Pk Neptun Celje 16:09.29 357
100m: 1:47.81 1:47.81 300m: 5:51.92 2:02.21 500m: 9:58.06 2:03.61 700m: 14:12.43 2:09.78
200m: 3:49.71 2:01.90 400m: 7:54.45 2:02.53 600m: 12:02.65 2:04.59 800m: 16:09.29 1:56.86

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free 75 - 79 let/AG
25.11.2018 - 12:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. STOPAR Maks 1943 Šd Riba 21:18.96 187
100m: 2:16.44 2:16.44 300m: 7:36.68 2:42.22 500m: 13:06.85 2:46.03 700m: 18:41.44 2:47.16
200m: 4:54.46 2:38.02 400m: 10:20.82 2:44.14 600m: 15:54.28 2:47.43 800m: 21:18.96 2:37.52

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free Odprto
25.11.2018 - 12:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. SLABE Staš 1993 Plavalni Klub Fužinar Ravne 9:36.50 711
100m: 1:06.07 1:06.07 300m: 3:28.34 1:11.81 500m: 5:53.99 1:13.05 700m: 8:22.74 1:15.15
200m: 2:16.53 1:10.46 400m: 4:40.94 1:12.60 600m: 7:07.59 1:13.60 800m: 9:36.50 1:13.76

2. HARNOLD Peter 1978 Šd 3šport 11:02.06 461
100m: 1:19.06 1:19.06 300m: 4:07.63 1:24.20 500m: 6:55.31 1:24.19 700m: 9:42.65 1:23.33
200m: 2:43.43 1:24.37 400m: 5:31.12 1:23.49 600m: 8:19.32 1:24.01 800m: 11:02.06 1:19.41

3. ISAKOVIC Sasa 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 15:43.09 388
100m: 1:51.20 1:51.20 300m: 5:52.56 1:59.38 500m: 9:50.16 1:58.95 700m: 13:48.59 1:59.12
200m: 3:53.18 2:01.98 400m: 7:51.21 1:58.65 600m: 11:49.47 1:59.31 800m: 15:43.09 1:54.50

4. VALLON Piero 1969 Triestina Nuoto 11:55.13 384
100m: 1:20.92 1:20.92 300m: 4:17.84 1:28.98 500m: 7:21.17 1:31.97 700m: 10:26.98 1:32.90
200m: 2:48.86 1:27.94 400m: 5:49.20 1:31.36 600m: 8:54.08 1:32.91 800m: 11:55.13 1:28.15

5. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 12:29.75 368
100m: 1:24.95 1:24.95 300m: 4:34.16 1:35.14 500m: 7:47.82 1:35.98 700m: 11:00.61 1:35.75
200m: 2:59.02 1:34.07 400m: 6:11.84 1:37.68 600m: 9:24.86 1:37.04 800m: 12:29.75 1:29.14

6. TANKO Jože 1946 Pk Neptun Celje 16:09.29 357
100m: 1:47.81 1:47.81 300m: 5:51.92 2:02.21 500m: 9:58.06 2:03.61 700m: 14:12.43 2:09.78
200m: 3:49.71 2:01.90 400m: 7:54.45 2:02.53 600m: 12:02.65 2:04.59 800m: 16:09.29 1:56.86

7. KABAJ Milan 1949 Triatlon Klub 3km Mb 18:05.27 199
100m: 1:59.75 1:59.75 300m: 6:38.90 2:20.33 500m: 11:16.67 2:17.27 700m: 15:53.15 2:17.65
200m: 4:18.57 2:18.82 400m: 8:59.40 2:20.50 600m: 13:35.50 2:18.83 800m: 18:05.27 2:12.12
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

14. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

8. STOPAR Maks 1943 Šd Riba 21:18.96 187
100m: 2:16.44 2:16.44 300m: 7:36.68 2:42.22 500m: 13:06.85 2:46.03 700m: 18:41.44 2:47.16
200m: 4:54.46 2:38.02 400m: 10:20.82 2:44.14 600m: 15:54.28 2:47.43 800m: 21:18.96 2:37.52

9. LUIN Albin 1954 Športno Društvo Aqua 25:32.23 67
100m: 2:58.28 2:58.28 300m: 9:27.77 3:14.14 500m: 15:57.24 3:12.50 700m: 22:21.11 3:13.10
200m: 6:13.63 3:15.35 400m: 12:44.74 3:16.97 600m: 19:08.01 3:10.77 800m: 25:32.23 3:11.12

DNF LASIC Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana
100m: 1:40.94 1:40.94 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m:

15. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free 30 - 34 let/AG
25.11.2018 - 13:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. LASIC Ana 1986 Športno Društvo Riba Ljubljana 15:53.42 214
100m: 1:49.11 1:49.11 300m: 5:52.02 2:03.14 500m: 9:59.39 2:04.24 700m: 13:57.98 1:59.43
200m: 3:48.88 1:59.77 400m: 7:55.15 2:03.13 600m: 11:58.55 1:59.16 800m: 15:53.42 1:55.44

15. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free 35 - 39 let/AG
25.11.2018 - 13:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ŽNIDAR Tjaša 1980 Plavalni Klub Gorenjska Banka 12:30.36 429
100m: 1:23.39 1:23.39 300m: 4:31.57 1:35.21 500m: 7:44.77 1:36.79 700m: 10:58.21 1:35.89
200m: 2:56.36 1:32.97 400m: 6:07.98 1:36.41 600m: 9:22.32 1:37.55 800m: 12:30.36 1:32.15

2. PÖSCHL Gaja 1983 Športno Društvo Aqua 12:49.62 398
100m: 1:25.40 1:25.40 300m: 4:36.18 1:36.07 500m: 7:43.91 1:30.76 700m: 11:05.68 1:37.96
200m: 3:00.11 1:34.71 400m: 6:13.15 1:36.97 600m: 9:27.72 1:43.81 800m: 12:49.62 1:43.94

15. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free 40 - 44 let/AG
25.11.2018 - 13:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. JEROMEN Tina 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 11:06.16 643
100m: 1:17.09 1:17.09 300m: 4:03.87 1:23.09 500m: 6:52.75 1:23.76 700m: 9:44.23 1:25.80
200m: 2:40.78 1:23.69 400m: 5:28.99 1:25.12 600m: 8:18.43 1:25.68 800m: 11:06.16 1:21.93

15. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free 45 - 49 let/AG
25.11.2018 - 13:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. BERNARDO Daniela 1969 Brez Kluba 11:50.49 532
100m: 1:18.38 1:18.38 300m: 4:16.39 1:29.93 500m: 7:17.92 1:30.91 700m: 10:20.86 1:31.55
200m: 2:46.46 1:28.08 400m: 5:47.01 1:30.62 600m: 8:49.31 1:31.39 800m: 11:50.49 1:29.63

2. GRADIŠAR Andreja 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 15:44.82 226
100m: 1:49.95 1:49.95 300m: 5:53.61 2:01.87 500m: 9:51.50 1:58.57 700m: 13:49.80 1:59.59
200m: 3:51.74 2:01.79 400m: 7:52.93 1:59.32 600m: 11:50.21 1:58.71 800m: 15:44.82 1:55.02
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

15. disciplina/event, Ž/W, 800m Prosto/Free

15. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free 50 - 54 let/AG
25.11.2018 - 13:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. MAURISCHAT Tina 1964 Plavalni Klub Ljubljana 10:40.07 763
100m: 1:15.62 1:15.62 300m: 3:58.47 1:21.42 500m: 6:40.95 1:21.07 700m: 9:21.92 1:20.40
200m: 2:37.05 1:21.43 400m: 5:19.88 1:21.41 600m: 8:01.52 1:20.57 800m: 10:40.07 1:18.15

15. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free Odprto
25.11.2018 - 13:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. MAURISCHAT Tina 1964 Plavalni Klub Ljubljana 10:40.07 763
100m: 1:15.62 1:15.62 300m: 3:58.47 1:21.42 500m: 6:40.95 1:21.07 700m: 9:21.92 1:20.40
200m: 2:37.05 1:21.43 400m: 5:19.88 1:21.41 600m: 8:01.52 1:20.57 800m: 10:40.07 1:18.15

2. JEROMEN Tina 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 11:06.16 643
100m: 1:17.09 1:17.09 300m: 4:03.87 1:23.09 500m: 6:52.75 1:23.76 700m: 9:44.23 1:25.80
200m: 2:40.78 1:23.69 400m: 5:28.99 1:25.12 600m: 8:18.43 1:25.68 800m: 11:06.16 1:21.93

3. BERNARDO Daniela 1969 Brez Kluba 11:50.49 532
100m: 1:18.38 1:18.38 300m: 4:16.39 1:29.93 500m: 7:17.92 1:30.91 700m: 10:20.86 1:31.55
200m: 2:46.46 1:28.08 400m: 5:47.01 1:30.62 600m: 8:49.31 1:31.39 800m: 11:50.49 1:29.63

4. ŽNIDAR Tjaša 1980 Plavalni Klub Gorenjska Banka 12:30.36 429
100m: 1:23.39 1:23.39 300m: 4:31.57 1:35.21 500m: 7:44.77 1:36.79 700m: 10:58.21 1:35.89
200m: 2:56.36 1:32.97 400m: 6:07.98 1:36.41 600m: 9:22.32 1:37.55 800m: 12:30.36 1:32.15

5. PÖSCHL Gaja 1983 Športno Društvo Aqua 12:49.62 398
100m: 1:25.40 1:25.40 300m: 4:36.18 1:36.07 500m: 7:43.91 1:30.76 700m: 11:05.68 1:37.96
200m: 3:00.11 1:34.71 400m: 6:13.15 1:36.97 600m: 9:27.72 1:43.81 800m: 12:49.62 1:43.94

6. GRADIŠAR Andreja 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 15:44.82 226
100m: 1:49.95 1:49.95 300m: 5:53.61 2:01.87 500m: 9:51.50 1:58.57 700m: 13:49.80 1:59.59
200m: 3:51.74 2:01.79 400m: 7:52.93 1:59.32 600m: 11:50.21 1:58.71 800m: 15:44.82 1:55.02

7. LASIC Ana 1986 Športno Društvo Riba Ljubljana 15:53.42 214
100m: 1:49.11 1:49.11 300m: 5:52.02 2:03.14 500m: 9:59.39 2:04.24 700m: 13:57.98 1:59.43
200m: 3:48.88 1:59.77 400m: 7:55.15 2:03.13 600m: 11:58.55 1:59.16 800m: 15:53.42 1:55.44


